
	

dislo faktury: 	 2104220021 

	

Zmluva: 	 9027233654 

Koregpondentna ad 11E0-ptibia Parojasprespoblek slaffeb 
EKO - podnik verejn q„nspothk'irniAglMslav a  
Hal8ova 20 
83290 Bratislava 

	Doilo: 0  5 -05- 2021 

Odberaten 

4 

dfslo: -91C1/ 2924 PrOohy: 

VYCltTOVACIA FAKTORA ZA ELEKTRINU 

Dodavater: 
BCF ENERGY, S. r. o. 
Zvolenska testa 14, 974 05 Banska Bystrica 
Zapisani v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vlo1ka t. 35222/S 

ItO: 51 966 255 1 Dl: 2120850314 IIC DPH: 51<2120850314 

Bankove spojenie: 
Slovenska 	a.s. 
51(24 0900 0000 0051 5727 4328 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 
E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

Fakturane tidaje: 
Datum vyhotovenia: 
Datum dodania tovaru: 
Forma Uhrady: 

30.04.2021 
30.04.2021 

Prevod 

EKO-podnik verejnoprospegnYch sIuieb 
Halagova 20 
83290 Bratislava 
ItO: 00491870 
DIC / It DPH: SK2020887022 

FaktUra za obdobie: 	 01.04.2021 - 30.04.2021 	Spotreba elektriny: 

Nazov poloiky faktury: 
Za doclayku silovej elektriny: 
Za spotrebnil clari zo silovej elektriny: 
Za doclayku distribuZnYch 
Za nedodrianie tech. podm. distribUcie: 
Za sluiby: 
Za iiroky z omOcanYch platieb: 
Za sankcie z upomienok: 

Struktura ceny elektriny: 

eoloika za dridavku silovel eiekti ii pi  maleir doclavaterovi 

Poloika za distributne sluthy, TPS a TSS le stanovena rozhodnutiarni 

ORSO a prinaleii distribanOn spolUnostiarn a or ganizatorovi trim. 

Spotrebna dan Ottovana v zmysle Zakona o spotrebnej dani. Odvod 

do Narodneho jadroveho fondu uttovany v zmysle Vyhlagky MH SR. 

Detail vyOttovania a prehrad prijatich (Arad najdete v prilohach faktury, 

ktord su jej neaddeliternou sutastou. Vaga pripadne nezaplatena 

preddavkova platba je zohradnena vo vynttovani. 

NEDOPLATOK: 
PREPLATOK: 

77 500,00 kWh 

3866,47 EUR 

102,30 EUR 
6 266,99 EUR 

0,17 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

10 235,93 EUR 
0 EUR 

2 047,19 EUR 

0,00 EUR 
0,00 EUR 

10 235,93 EUR 
0 EUR 

2 047,19 EUR 

12 283,12 EUR 
0,00 EUR 

Vyktovanie spolu bez DPH: 
VyuCtovanie mimo reiim DPH: 
DPH 20%: 

Odpaet v zmysle harmonogramu: 
DPH 20% 

Rozdiel zaklad dane: 
Rozdiel mimo reiim DPH: 
Rozdiel DPH: 

s3, 

Udaje pre Uhradu faktiiry: 
Suma na uhradu: 
Datum splatnosti: 
Variabilny symbol: 
Kon§tantni symbol: 

12 283,12 EUR 
16.05.2021 

2104220021 
0308 

8CF ENERGY, s.r.o. 
Zvolenska (testa 14 

97405 Banska Bystrica 
ILO. 51 966 255 old, 1170950314 V Banskej Bystrici dna: 30.04.2021 

Fakttiru vystavil: Marog Engler 

OAKUJEME VAM ZA PREJAVENO DOVERU 



PRĺLOHA  K VYÚčTOVACEJ  FAKTÚRE ZA EIEKTRINU č.  21042ZO0Z1

»~^^  ^^  1^     ~    1    Obdol}leo1.04.2021.30.04.Zozl

Adresa odberného miesta:

EIC kód:

Dlstľlbučná sústava:

Napäťováúľoveň:

Dlstribučná sadzba:
Meranle:

Štáúdéri-Féň;-r-v^~~m

Šancová 112,  Bíatislava

24ZZS8035930000J
ZSD

Vn

X2

Typ merania A

Dótum od            Dátum do                            Elektromer                          Taffa          Počlatočný st3v

01.04.2021           30.04.2021

01.04.2021           30.04.2021

01.04.2021           30.04.2021
ol.o4.2o21          3o.oa.2o21
ol.o4.2o21          3o.oa.2o21

Maximálny výkori n^rT (twi
Maxlmáhy vÝkon NT (kw)
Stľaty trensformátor@ a%

Ía dodávku sllmj ®lektrlny:
Dátum od             Dátum do

55n616                            vT                151339,oo

5577616                                NT                   87 690,00

5577616
S577616
5577616

215,00

Názov položky rozúčtoven(a

01.04.2021           30.Oa.2021                     30                Za sllovú elektrlnu NT

O1.Oa.2021           3o.o4.2o2i                    3o                Za sllovú alektrinu vT

01.04.2021          30.o4.2o2i                   30               Zalená elektri"

á$6óm5nútEňTri+Tĺó`Áejéi`éri~rnvl

30.04.2021

Dátum do              Počet dnĺ

ZsdodáútlstľlbúdiÝdwluzleb\:
Dátu m od

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

Dátum do             Počet
30.04.2021                   30

30.04.2021                    30

3o.oa.2o21                   3o

30.04.2021                    30

3o.oa.2o21                   3o

30.04.2021                   30

30.04.2021                   30

Nózo`/ položky rozúčtovanla

Spotľebná daň

dn/        Nózov položkyrozúčtovanla

Ernäi€dri~nlčtäTbtimTdiširiócféÝ:Ý-Ý-Ý~

L_9.áium od.   ~     Dátu_mdo             Poče^tdpí.  _
ol.oa.2o21          3o.o4.2o21                   3o

Produkt:

Číslo odbemého miesta:
Rezervovaná kapacita:

Max.  rez.  kapaclta:

ventost ističa:

počet fáz:

FIíemný VT,  NT

500
9S0
xA

Cene za  me38čnú rezervov3nú kapacku

Dbtribúcia VT

Tarlfa za dls`ribúclu mesačná

Za odvod do jadroveho ĺondu

za straw

Za Svstémove služby

Za prevádzko\/anle systému

Názov polozky rozúčtovanla

Za jô!ovú dodávku do Slete

V zm]ple zókono č. 25UZOU Z.z. a provMlel mu s elek.rlrioii
L 24/201. ZL "e"u|eme nosteduJúce ldorTnócle
1. Podlel zdroJov m vÝrobe elek"lny v roku ZO18:

]adro 50,596, voda 4,5%, teplo 13,6%, OZE Z296.
2. Vyhodnotenle standar.cN kvalFoi pre konečrich odberateroii |e

zvere|nené m lnterne.ove) Stinke..

httDs //bcf.sk/eíektrina-2/standardy-kvalitv

Št"ktúra ceny alektrlny:
Pol ožka  za  dodávku  si lovei  elektíiny  prmÉ leži  dodáva te rovi

Spotrebná daň účtc/vaná v zmysle Zákom o spotrebnej d®nl

Položka  za distrlbučné služby, TPS a TSS /e stanôvená  rozhodnutiami  ÚRSO

a pnnáleži distribučným spoločnostiam a  orga nizátoróvi  trh u

odvod do Národného jadroveho fondu účtovanÝ v zmysle Vyhlášky MH SR,

1,00                     10,00
1698,00               10,00

21,50                    10,00

Mnozsm
1,00

26330,00

51170,00

0,00

M nožgtvo

0,00

11500,00

500,00

77500,00

77500'CX)

TIFíy,ffJ

77500,00

suMÁR

Množstvo                              MJ

51170,00                          kwh

26 330,00                          kwh

lo,0o                            kvirh
16 980,00                          kvarh

215,00                              kw

OPO0000                        0m
0,049890                       1313,60

0,o49890                       2 552,87

0,000000                         0,00

Cel[om:                        3866,47

Cena/MJ                         Celkom

0,001320                         102,30

Celkom:                           Lo2,30

Cena/MJ                          Celkom

o,oooooo                          o,cx)

0.009176                        75],6Ô

5,3S8300                        2 679,1S

o,oo327o                        253,a3

0,003200                        248,00

o,oo63o8                         a88,88

0,023741                        1839,89

Celko"                      6266,99

Cena/MJ                          Celkom

0,016600                           0,17

Celko"                        0,17

7a  doĹlávkij  5ilovej  elektíiny                3  866,47

Za spotľebnú daň zo sllovej elektriny:                 102,30

Za  ooskytnutie  distribučných  služiebí              6 266,99

Za  nedodržaiiie technických  podmienok distribúcie.                        0,i7

Spolu bez Dpl+:          10 Z35,93

DPH 2o%:            2 oa7,19
Celkom z@ odbemé mlesto s DPH:         i2 2e3,i2


